
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/15 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/126/15 z dnia 29 października 2015 r. Rady Gminy Podgórzyn 

w sprawie okeślenia wzorów formularzy podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515) i art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/126/15 z dnia 29 października 2015 r. Rady Gminy 

Podgórzyn w sprawie określenia wzorów formularzy podatku od nieruchomości, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/126/15 z dnia 29 października 2015 r. Rady Gminy 

Podgórzyn w sprawie określenia wzorów formularzy podatku od nieruchomości, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Kacprzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2015 r.

Poz. 5162



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5162



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5162


		2015-12-01T15:08:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




